



71200-02000 ERSATZTEILLISTE

POS.	ART-NR.	BENENNUNG	ANZ.	ERSATZ*	POS.	ART-NR.	BENENNUNG	ANZ.	ERSATZ*	POS.	ART-NR.	BENENNUNG	ANZ.	ERSATZ*
01	07001-00223	M4 x 5 LANGE SCHRAUBE	2	-	41	07530-00208	SPANNBACKENPATRONE	1	-	81	71221-20103	GEGENFORM-BEFESTIGUNGSMUTTER	2	-
02	07001-00401	SCHRAUBE M4 x 10 LANG	3	-	42	07530-00310	BLINDSTOFFEN	2	-	82	71221-20105	MODIFIZIERTER ZÄHLER	1	-
03	07001-00404	M5 x 6 LANGE SCHRAUBE	1	-	43	07530-00500	ENTLÜFTUNGSSTOFFEN (POS. 83 bis 86)	1	-	83	07003-00142	VERBUNDDICHTUNG	1	1
04	07001-00445	SCHRAUBE M4 x 15 LANG	1	-	44	07530-02201	LAUF	1	-	84	07003-00194	VERBUNDDICHTUNG	1	1
05	07001-00504	SCHRAUBE M4 x 6 LANG	2	2	45	07530-02205	NIETDORNFÜHRUNG	1	-	85	07001-00442	SCHRAUBE	1	-
06	07002-00108	M6 NYLOK-MUTTER	2	-	46	07530-02207	SPANNBACKENZYLINDER	1	-	86	07530-00501	KOLBENSTANGENFÜHRUNG	1	-
07	07002-00134	SECHSKANTMUTTER M4	3	-	47	07530-02213	ENDSTÜCK	1	-	87	71211-03201	KOLBEN	1	-
08	07002-00153	M4 UNTERLEGSCHLEIBE (KUNSTSTOFF)	2	-	48	07530-02220	KLEMMFEDER	1	-	88	07003-00280	O-RING	1	1
09	07003-00027	O-RING	2	-	49	07530-02302	SPANNBACKENSTÜCK	1	-	89	07003-00274	DICHTUNG/ WISCHER	3	-
10	07003-00113	O-RING	2	2	50	07530-02603	HINTERE KAPPE	1	-	90	71211-03202	DRUCKÜBERSETZER-STANGE	1	-
11	07003-00121	O-RING	2	2	51	07530-02800	SPANNBACKENKOLBEN	1	-	91	07537-00501	DISTANZSTÜCK	1	-
12	07003-00127	O-RING	1	-	52	07537-00201	AUFKLEBER (OHNE ABBILDUNG)	2	-	92	07001-00411	M6 X 25 FLACHKOPFSCHRAUBE	1	-
13	07003-00167	O-RING	1	1	53	07537-00202	AUFKLEBER (OHNE ABBILDUNG)	1	-	93	07007-01993	MITTELSTABMAGNET	1	-
14	07003-00418	O-RING	2	-	54	07537-00203	SPANNBACKENSCHLAUCH	1	-	94	07002-00098	M5 NYLOK-MUTTER	1	-
15	07003-00236	KOLBENDICHTUNG	1	1	55	07537-00204	SCHALTBLOCK	1	-	95	71221-20104	M5 X 19 FLACHKOPFSCHRAUBE	1	-
16	07003-00237	STANGENDICHTUNG	2	-	56	07537-00300	KOPF KOMPLETT	1	-	96	71210-03205	SCHILD, BUCHSYMBOL	1	-
17	07003-00271	O-RING	1	-	57	07537-00400	HANDGRIFF KOMPLETT	1	-					
18	07003-00281	O-RING	3	-	58	07537-00500	DRUCKLUFTKOLBEN (87 bis 96)	1	-					
19	07003-00287	O-RING	1	-	59	07537-00600	07537 GEHÄUSE, GRIFFSCHALE, RECHTS	1	-					
20	07003-00288	O-RING	2	-	60	07537-00700	07537 GEHÄUSE, GRIFFSCHALE, LINKS	1	-					
21	07003-00383	O-RING - (Innendurchm. 3,00 Sek 1,00)	2	-	61	71210-02008	AUSLÖSER	1	-					
22	07004-00058	STARLOCK-CHROMSCHEIBE 1/8"	1	-	62	71210-02009	VENTILPLATTE	1	-					
23	07004-00059	STARLOCK-SCHEIBE 1/8" SCHWARZ	1	-	63				-					
24	07005-00088	VENTIL	1	-	64	71210-02014	KLEMMUTTER	1	-					
25	07005-01274	1/8" BSP SCHUTZKAPPE	1	-	65	71210-02024	LAGERSTIFT	1	-					
26	07005-01951	INLINE-STECKVERSCHRÄUBUNG 4 mm	1	-	66	71210-02031	SCHALLDÄMPFER	2	-					
27	07005-01972	L-FÖRMIGER GEWINDENIPEL	1	-	67	71210-02055	GUMMIMANSCHETTE	1	-					
28	07005-10057	RÜCKSCHLAGVENTIL	1	-	68	71210-03400	VENTILKOLBEN	1	-					
29	07007-00017	STAUBKAPPE	1	-	69	71210-00610	TRANSFERROHR	1	-					
30	07007-00224	LANGER SPIRALSTIFT, DURCHM. 3 x 10	2	-	70	71210-03700	SCHIEBER EIN/AUS	1	-					
31	07007-01503	AUFKLEBER, BUCHSYMBOL- (OHNE ABBILDUNG)	1	-	71	71210-03800	DRUCKÜBERSETZER-DICHTUNG	1	-					
32	07007-01504	AUFKLEBER, CE-ZEICHEN (OHNE ABBILDUNG)	1	-	72	71211-02001	GEHÄUSE	1	-					
33	07008-00010	6" SCHLAUCH	1	-	73	71221-02002	GEHÄUSEBODEN	1	-					
34	07151-00403	SPANNBACKEN	2	2	74	71221-02004	ZUGSTANGEN	2	-					
35	07154-00404	FEDER	1	-	75	71221-02008	ZYLINDERBUCHSE	1	-					
36				-	76	71221-02003	OBERPLATTE	1	-					
37	07490-03002	LAUF-RÜCKHOLFEDER	1	-	77	71221-02005	GRUNDPLATTE	1	-					
38	07530-00203	KOLBEN	1	-	78	71221-02006	DICHTUNGSSCHEIBE	2	-					
39	07005-00088	HUBBEGRENZER	1	-	79	71221-20101	GEGENFORM	1	-					
40	07530-00206	KLEMMRING	1	1	80	71221-20102	M4 SPEZIALSCHRAUBE	2	-					